
RÁMCOVÁ DOHODA
uzavřená podle ust. § 1746 Odst. 2 a násl.

Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, V souladu S ust. § 131 a násl. Zákona č. 134/2016

Sb., 0 Zadávání veřejných zakázek

(dále jen ,,Smlouva“)

číslo smlouvy objednatele: SML/0597/2019

číslo smlouvy zhotovitele:

I.

Smluvní strany

. Statutární město Přerov

Se sídlem: Bratrská 709/34, 750 02 Přerov, Přerov I - Město

Zastoupené: Ing. Danielou Novotnou, vedoucí odboru Kancelář primátora

IČ; 003 O1 825

DIČ; ČZ 003 O1 825

Bankovní spoj ení: Česká spořitelna a.S.

Číslo transparentního účtu? 27-1884482379/0800

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických (kontaktní osoba):

(dále jen ,,objednatel“)

a

. Magdaléna Trčková .

Se sídlem: Tučín č. 142, 751 16 Želatovice

Provozovna: Mostní 4, 750 02 Přerov

Zastoupený:

IČ; 74923307

DIČ:

Bankovní spoj ení: Československá obchodní banka

Čisıø účnılz 231749545/0300

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických (kontaktní osoba):

(dále jen ,,dodavatel“)

Bankovní účet se musí shodovat s účtem používaným pro ekonomickou činnost registrovaným u správce daně.



II. 

Základní ustanovení 

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené V čl. I. této Smlouvy jsou V souladu S právní 
skutečností V době uzavření Smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených 
údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. V případě změny účtu 
dodavatele je dodavatel povinen rovněž doložit vlastnictví knovému účtu, a to kopií 
příslušné Smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu. Při zıněně identifikačních údajů 
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke Smlouvě dodatek. 

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto Smlouvu jsou ktomuto úkonu 
oprávněny. 

Dodavatel prohlašuje, že je odbomě způsobilý k zajištění předmětu této Smlouvy. 

Dodavatel potvrzuje, že si prostudoval a detailně se Seznámil se zadávacími podmínkami, 
které mu byly předloženy V rámci výzvy k podání nabídky a předmět Smlouvy je takto 
možno realizovat za dohodnutou Smluvní cenu uvedenou V článku VI. odst. 1 této 

smlouvy. 

Dodavatel potvrzuje, že se detailně seznámil S rozsahem a povahou předmětu Smlouvy, že 
jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné krealizaci 
předmětu Smlouvy, a že disponuje takovými kapacitami a odbomými znalostmi, které 
jsou nezbytné pro realizaci předmětu Smlouvy za dohodnutou pevnou Smluvní cenu 
uvedenou v článku VI. odst. 1 této smlouvy. 

III. 

Předmět rámcové dohody 

Předmětem této rámcové dohody je úprava základních podmínek, za kterých budou mezi 
dodavatelem a objednatelem realizovány dodávky 400 ks plechových dárkových 
krabiček S kávou a čajem pro 75 leté jubilanty města Přerova (dále jen ,,zboží“) pro 
Statutární město Přerov, a to v termínu 25. března 2019 a 20. května 2019. 

Dodavatel se touto rámcovou dohodou (dále též jako ,,Smlouva“) zavazuje dodat 
objednateli zboží a to ode dne účinnosti této rámcové dohody v termínech stanovených 
v bodu 1 odst. III. 

Tato rámcová dohoda je analogicky ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., O zadávání 
veřejných zakázek, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ“) ráıncovou dohodou 
uzavřenou S jedním dodavatelem. 

Na základě této rámcové dohody zadá objednatel dodavateli dvě dílčí veřejné zakázky. 
Smlouvy na plnění dílčích veřejných zakázek zadávaných dle této rámcové dohody budou



uzavírány postupem na základě objednávky k poskytnutí plnění.

Plnění předmětu této rámcové dohody a vzájemná práva a povinnosti Z ní vyplývající se

budou řídit ustanoveními této rámcové dohody a obsahem jednotlivých objednávek.

Výsledkem činnosti dodavatele je plnění zadané objednatelem na základě této rámcové

dohody, kterým Se v souladu S článkem III. této rámcové dohody rozumí řádné poskytnutí

dodávek Objednateli v termínu a V místě plnění uvedených V objednávce a za podmínek

stanovených touto rámcovou dohodou.

Dodavatel prohlašuje, že zajistí dodávku zboží tak, aby mohlo být řádně užíváno k účelu,

k němuž má být dodáno, pricemž si není vědom žádných překážek, které by mu bránily

v dodávce V souladu se Smlouvou.

Smluvní Strany prohlašují, že předmět plnění podle Smlouvy není plněním nemožným,

a že Smlouvu uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

Smluvní strany prohlašují, že se V rámci právního vztahu vzniklého na základě této

Smlouvy budou řídit platnou legislativou České republiky, zejména zákonem č. 89/2012

Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanSký zákoník“).

Objednatel Se zavazuje převzít bezvadné zboží a za zboží zaplatit dodavateli cenu a to za

podmínek stanovených touto Smlouvou.

IV.

Postup při uzavírání dílčích smluv

Smlouvy na plnění veřejných zakázek zadávaných podle této rámcové dohody budou vždy

uzavírány na základě výzev objednatele k poskytnutí plnění (objednávky). Tato výzva-

objednávka je návrhem na uzavření Smlouvy za technických a obchodních podmínek

definovaných touto Smlouvou.

Dodavatel přijetí Výzvy (objednávky) písemně potvrdí nejpozději následující pracovní den

po jejím doručení e-mailem na e-mail objednatele:

Doručení potvrzení je považováno za přijetí návrhu a okamžik uzavření smlouvy O plnění

dílčí veřejné zakázky.

Jednotlivé objednávky budou realizovány podle potřeb objednatele - ve dvou stanovených

termínech.

Výzvy-objednávky k plnění jednotlivých dílčích veřejných zakázek (dále jen objednávka)

musí obsahovat nej méně:



a) název rámcové dohody - „Rámcová dohoda na dodávku dárkových krabiček 
S kávou a čajem pro 75leté jubilanty“ 

b) datum jejího uzavření 
c) název veřejné Zakázky, tj. číslo obj ednávky 
d) vymezení předmětu plnění veřejné Zakázky (Specifikace množství) 
e) kontaktní osobu, která je oprávněna jednat Za zadavatele ve věcech týkajících se 

veřejné Zakázky 
Í) identifikaci dodavatele 
g) cenu celkem v Kč (včetně DPH) 
h) podpis oprávněné osoby objednatele 

Dodací lhůta: do 14 kalendářních dní ode dne doručení objednávky dodavateli. 

V. 
Všeobecné dodací podmínky 

Dodané zboží bude mít Záruční lhůtu V délce nejméně 1 roku od data dodání 
objednavateli. 

Zboží - potištěné plechové dárkové krabičky S kávou, čajem a výplní vpodobě 
hedvábného papíru. 

Zboží dodavatel dodá objednateli do jeho sídla. 

Objednatel Si vyhrazuje právo před převzetím každé jednotlivé dodávky provést kontrolu 
zboží. 

VI. 
Cena a platební podmínky 

Cena 1 ks dárkové krabičky je 231,- Kč vč. DPH. 

Každá dodávka zboží realizována na základě jednotlivé výzvy - objednávky (dále jen 
,,dodávka“) bude fakturována samostatným daňovým dokladem. 

Objednatel neposkytne dodavateli žádné Zálohy. 

Lhůta splatnosti faktury je 14 dnů ode dne následujícího po dni doručení bezchybné 
faktury objednateli. Smluvní Strany si Sjednávají, že Se § 1963 Občanského Zákoníku pro 
úpravu splatnosti faktur nepoužije a bude nahrazen uj ednáními této Smlouvy. 

Faktura musí být doručena do 14 dnů od okamžiku Splnění dodávky.



6. 

7. 

8. 

Faktura musí mít náležitosti daňového a účetního dokladu, formou 
a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví, V platném znění, u plátce DPH 
zákonu č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, V platném znění, a mít náležitosti 
obchodní listiny dle § 435 odst. 1 Občanského zákoníku. Faktura musí obsahovat 
Zejména: 

a) označení účetního dokladu a jeho pořadové číslo 
b) identifikační údaje objednatele 
c) identifikační údaje dodavatele 
d) popis obsahu účetního dokladu 
e) datum Vystavení 
Í) datum uskutečnění zdanitelného plnění 
g) Výši ceny bez daně celkem 
h) sazbu daně 
i) výši daně celkem 
j) cenu celkem Včetně daně 
k) podpis odpovědné osoby dodavatele 

V případě, že faktura nebude obsahovat Výše uvedené náležitosti, bude objednatelem 
vrácena k opravě bez proplacení. V takovém případě lhůta splatnosti počíná běžet znovu 
ode dne doručení opravené či nově vyhotovené faktury. Za nesplněnou náležitost faktury 
se u plátce DPH považuje rovněž uvedení účtu, který není zveřejněn správcem daně ve 
smyslu § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb. o dani Z přidané hodnoty, V platném 
znění (dále také jen ZODPH). V tomto případě bude, dle volby objednatele, buď faktura 
vrácena bez proplacení, nebo zaplacena na jiný účet dodavatele, který je zveřejněn 
správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 109 odst. 2 písm. c) 
ZODPH. 

Peněžitý závazek objednatele se považuje za splněný V den, kdy je dlužná částka 
odepsána zúčtu objednatele, a to i vpřípadě, že Objednatel plní dle výše uvedeného 
článku příslušnému správci daně. 

Objednatel je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé 
smluvní straně bez zaplacení k provedení opravy V těchto případech: 

a) nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo 
bude-li chybně Vyúčtována cena, 

b) budou-li Vyúčtovány dodávky, které nebyly realizovány či nebyly potvrzeny 
oprávněným zástupcem objednatele. 

Ve Vrácené faktuře Objednatel vyznačí důvod vrácení. Dodavatel provede opravu 
vystavením nové faktury. Vrátí-li Objednatel vadnou fakturu dodavateli, přestává běžet 
původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručem' nově 
vyhotovené faktury



VII. 
Termíny plnění 

Plnění bude probíhat na základě jednotlivých objednávek vtermínu 25. března 2019 
a 20. května 2019. 

Pro převzetí předmětu plnění platí, že objednatel má právo odmítnout předmět plnění V 
případě, že podstatným způsobem neodpovídá této smlouvě a objednávce. 

Tato rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou, tj. do 20. května 2019. 

VIII. 
Realizace dodávek 

Dodavatel dodá zboží objednateli do jeho sídla V termínu 25. března 2019 a 20. května 
2019. 

IX. 
Sankční ujednání 

V případě prodlení dodavatele S tennínem dodání zboží nebo dodáním nového 
bezvadného plnění je objednatel oprávněn účtovat dodavateli Smluvní pokutu ve výši 
0,1 % Z ceny předmětu plnění výzvy-objednávky za každý Započatý den po překročení 
termínu. 

Pokud bude objednatel v prodlení S úhradou faktury proti Sj ednanému termínu, je 
dodavatel oprávněn účtovat obj ednateli úrok Z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky. 
Povinnost zaplatit úroky Z prodlení a smluvní pokuty je do 14 kalendářních dnů od 
obdržení Výzvy oprávněné Strany Stranou povinnou. Pokud byl v této lhůtě podán návrh na 
zahájení insolvenčního řízení, stává se smluvní pokuta splatnou okamžikem účinnosti 
rozhodnutí O zahájení insolvenčního řízení. 

X. 
Ukončení rámcové dohody 

Smluvní vztah založený touto rámcovou dohodou může být ukončen Splněním předmětu 
plnění, dohodou Smluvních stran nebo odstoupením od této rámcové dohody. 

Obj ednatel je oprávněn od této rámcové dohody odstoupit v následujících případech: 
a) že dojde k podstatnému porušení povinností uložených dodavateli touto 

rámcovou dohodou, 
b) že dodavatel nebude i přes píseırmou výzvu objednatele respektovat pokyny 

objednatele.



Účinnost odstoupení od této rámcové dohody nastává doručením oznámení O odstoupení 
druhé smluvní straně. 

V pochybnostech platí, že oznámení o odstoupení od rámcové dohody je doručeno druhé 
Smluvní straně třetím kalendářním dnem ode dne jeho podání u provozovatele poštovní 
licence. 

XI. 
Další ujednání 

Vlastníkem zboží, které je předmětem plnění veřej né zakázky, je dodavatel. 

Vlastnická práva ke zboží přecházejí na objednatele dnem uhrazení ceny. 

Právo užívat předmět plnění má obj ednatel okamžikem převzetí. 

Dárkové krabičky určené pro jubilanty města Přerova nesmějí být dodavatelem prodávány 
dalším zákazníkům. 

Na zboží nejsou vztaženy Žádné další podmínky případně omezení, které nem' přímo 
uvedeno V této Smlouvě. 

XII. 
Závěrečná ujednání 

Vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

Tuto Smlouvu lze měnit nebo doplňovat po dohodě smluvních stran pouze písemnými, 
očíslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

Smluvní strany souhlasí S uveřejněním Smlouvy, jejích změn a dodatků V souladu 
Spovinností stanovenou objednateli zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, vúčinném znění, vregistru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účirmosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), případně dle dalších právních předpisu upravujících 
povinnost uveřejnění dokumentů vztahujících se k plnění dle této Smlouvy. Dodavatel 
výslovně prohlašuje, že veškeré informace, skutečnosti a veškerá dokumentace týkající se 
plnění Smlouvy, které jsou případně předmětem obchodního tajemství a považují se za 
důvěmé, předem obj ednateli písemně a jasně označil a nej sou obsaženy v této Smlouvě. 

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, nebo 
osobami jimi zmocněnými či pověřenými a účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v Registru 
smluv na Portálu veřejné správy České republiky.



Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech S platností originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno

vyhotovení.

Dodavatel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povirmosti plynoucí

ze Smlouvy třetí osobě.

Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve

veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou

povirmou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné V souvislosti S úhradou

zboží nebo služeb Z veřejných výdajů.

Dodavatel bere na vědomí, že úhrada sjednané ceny bude objednatelem zaplacena

prostřednictvím transparentního účtu, tzn., že veřejnosti budou dostupné informace V jaké

výši, komu a zajakým účelem byly finanční prostředky Z rozpočtu města ulırazeny.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně

a srozumitelně, nikoliv V tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly

o celém jejím obsahu, což Stvrzují svými podpisy.

Objednatel informuje ve smyslu čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)

2016/679 o ochraně fyzických osob V souvislosti se zpracováním osobních údajů a o

volném pohybu těchto údajů (dále jen ,,GDPR“) dodavatele, že bude V souvislosti s

plněním této smlouvy zpracovávat jeho osobní údaje, jeho statutárních orgánů a

kontaktních osob a dále třetích osob, u nichž je zpracování nezbytné pro poskytování

plnění na základě této Smlouvy. Zpracování osobních údajů bude objednatelem prováděno

pouze V rozsahu nezbytném pro plnění této smlouvy a po dobu nezbytnou pro plnění této

smlouvy. Podrobné infonnace O zpracování osobních údajů objednatelem včetně zásad

tohoto zpracování jsou k dispozici na webových stránkách objednatele dostupných Z:

https://WWw.prerov.eu/cs/magistrát/O-magistratu/povimıe-informace-dle-zakonu-

gdpr/ochrana-osobních-udaju-gdpr/.

V Přerově, dne 22. 2. 2019 V Přerově, dne 22. 2. 2019

vedoucí odboru Kancelář primátora Srdce domova


